REPUBLIKA E KOSOVES " KOMUNA E PEJiiS
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF PEJA
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA PEC

NJOFTIM

NE& baze t€ nenit 68, paragrafi 3 i Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040 (Gazeta
zyrtare e Republikés se Kosovés Nr.28/2008), Ligji Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike
dhe Pérgjegjésité, nenit 22 paragrafi 1.5, nenit 31 paragrafi 4 te Udhézim Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023 pér Administrate t& Hapur ne Komuné, si dhe né baze te nenit 51 dhe nenit 52 té Statutit nr.
01-2020 te Komunés s¢ Pejés, Grupi punues pér planifikim te hershém te buxhetit 2026-2028 ne
bashk&punim me Drejtorine pér Buxhet dhe Financa dhe Zyrén pér Informim Publik organizon:

KONSULTIM PUBLIK
pér
Kornizen Afatmesme Buxhetore - KAB 2026-2028

Qytetaré t&€ nderuar t&¢ Komunés sé Pejés, 0JQ dhe Grupe te Interesit, ju njoftojmé qé t&é merrni pjesé né
Konsultim Publik pér: Kornizen Afatmesme Buxhetore - KAB 2026-2028.

Ky Konsultim publik, organizohet nga Grupi punues per planifikim te hershém te buxhetit 2026-2028,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Zyra pér Informim Publik.

Konsultimi Publik do t& mbahet me dt. 11 Qershor 2025 (Mérkure). ora: 12:00, né sallén e Kuvendit t&
Komunés sé€ Pejés. Te drejté pjesemarrje kané té gjithé qytetarét e Komunés sé Pejés.

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t'i dérgoni deri me 10.06.2024 né& emailat e anétareve té
komisionit: dielleza.berisha@rks-gov.net, gazmend.turku@rks-gov.net. hajrije.haxhijai@rks-gov.net.
fatmir.mami@rks-gov.net, arianit.demaj@rks-gov.net.
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